
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Πρέβεζα  17/12/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 25535 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     Ορθή Επανάληψη 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης  
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κ. Κυργιάκη 
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τηλ. : 2682360650 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 716/2021 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Θέμα: « Τοποθέτηση Προσωπικού» 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 παρ. 1 περ. δ΄ του ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης) 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 739/τ.Β’/14.3.2012), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ2938/τ.Β΄/29.8.2017) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 170 του ν. 3584/2007 σχετικά με την τοποθέτηση του 
προσωπικού. 

4. Την 616/2021 απόφασης του Δημάρχου περί πρόσληψης προσωπικού η οποία 
δημοσιεύθηκε στο αριθμ.:3020/τ. Γ΄/10.12.2021 φύλλο ΦΕΚ. 

5. Την αριθμ.647/24.4.2018 (ΑΔΑ: 6ΨΓ37Λ9-ΨΨΚ) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη 
Πρέβεζας σχετική με την χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργείας του Κέντρου 
Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (ΚΔΑΠ-ΜΕΑ) στο Δήμο Πρέβεζας με την επωνυμία 
« Κ.Δ.Α.Π.-ΜΕΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» στον οικισμό Νεοχωρίου Δ.Κ. Πρέβεζας Δήμου 
Πρέβεζας. 

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες 
 
 

Αποφασίζουμε 
 
 

Τοποθετούμε το παρακάτω προσωπικό του Δήμου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, στο Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού για την λειτουργία του Κέντρου Δημιουργικής 
Απασχόλησης Παιδιών από 20/12/2021 ώς εξής: 

• Παπουτσή Ευθαλία του Δημητρίου ειδικότητας ΤΕ κοινωνικών Λειτουργών 
 
 
 
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: ΩΘ3ΠΩΞΧ-Ι26


		2021-12-22T10:23:00+0200
	Athens




